
 

Kunnanjohtajan virka, hakuajan jatkaminen 

Tule kunnanjohtajaksi upeaan elinvoimaiseen Kustaviin, meren äärelle Varsinais-Suomeen.  Kustavi on 
tehnyt suunnitelmallisesti työtä kunnan kehittämiseksi. Vapaa-ajan asuminen ja matkailu ovat osaltaan 
tehneet kuntaa tunnetuksi.  Olemme olleet väestökasvukunta jo useiden vuosien ajan ja kunnan 
elinvoimaisuutta on vahvistanut vilkas yritystoiminta. Tarjosimme Suomessa ensimmäisenä kuntana 
maksuttoman varhaiskasvatuksen ja Kustavissa on valtakunnallisesti kilpailukykyinen tuloveroaste 18,0 %. 

Pitkäaikaisen kunnanjohtajamme jäädessä eläkkeelle haemme 

KUNNANJOHTAJAA toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen. 

Tarjoamme sinulle ainutlaatuisen inspiroivan työkentän ja mahdollisuuden toimia elinvoiman kehittäjänä 
vastustamattoman kauniissa saaristossamme. Pääset vaikuttamaan koko kunnan vetovoiman 
kasvattamiseen tässä kuntakentän muutosvaiheessa.  

Kelpoisuusvaatimuksena kunnanjohtajan virkaan on ylempi korkeakoulututkinto ja käytännön 
perehtyneisyys kunnallishallintoon. Arvostamme kokemusta johtotehtävistä, yhteistyökykyä ja 
suhdetoiminnan osaamista sekä elinkeinoelämän, kuntahallinnon ja -talouden riittävää tuntemusta. 
Kunnanjohtajan virassa arvostetaan myös kehittämismyönteisyyttä, viestinnän ymmärrystä ja hallintaa sekä 
kielitaitoa. Kunnanjohtajana työskentelet hallinnon ja taloudenhoidon johtajana, kehität kunnan toimintaa 
ja elinkeinoelämää sekä edistät alueellista yhteistyötä. 

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Hakija voi esittää myös oman 
palkkatoivomuksensa. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan. Virkasuhteessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
Hakuprosessissa käytettäneen soveltuvuusarviointia. Virka tulee vastaanottaa 1.4.2022 tai sopimuksen 
mukaan. Hakemukset tulee toimittaa 11.2.2022 klo 15 mennessä Kuntarekryn kautta. Haastattelun 
yhteydessä tarkistamme kelpoisuutta osoittavat alkuperäiset tutkinto- ja työtodistukset.  

Aikaisemmin tulleet hakemukset otetaan huomioon. 

Annamme mielellämme lisätietoja: kunnanvaltuuston puheenjohtaja Jukka Lehtinen puh. 040 551 9731, 
kunnanhallituksen puheenjohtaja Antti Ääritalo puh. 040 548 7989 ja kunnanjohtaja Veijo Katara puh.    
0500 785 324. Lisätietoja kustavi.fi, visitkustavi.fi, Instagram kustavinkunta, Facebook Kustavin kunta. 
Tarkempi hakuilmoitus osoitteessa www. kuntarekry.fi (työavain 411048). 
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